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Résultats fournis a titre indicatif
uniquement seul l'affichage officiel fait foi. 
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Tête de course : Num601 FRANCOIS LUDOVIC (1-8)

Départ : 21/02 - 17:00:36 88.14 km/h1:01.265Num590 BRIANT YOANNMeilleur tour : 

71.80 km/h1:15.211Num601 FRANCOIS LUDOVICAncien record de l'épreuve : 

Clt Num Pilote Catégorie Chassis Tours Ecart Interv. Meilleur tour Points

1 601 FRANCOIS LUDOVIC Gentleman TONY KART 8 1:01.366 50

2 590 BRIANT YOANN Master KALI KART 8 0.677 0.677 1:01.265 44

3 591 BRASSLER JEREMY Master OTK 8 0.941 0.264 1:01.296 41

4 509 JEAN-BAPTISTE VINCENT Master OTK 8 1.487 0.546 1:01.350 38

5 611 ROUXEL FRANCK Gentleman LVR 8 3.074 1.587 1:01.515 36

6 680 LECOMTE FREDERIC Gentleman INTREPID 8 7.791 4.717 1:01.625 34

7 515 LAVILLE SYLVAIN Master SODI 8 12.306 4.515 1:01.611 32

8 663 MONIER MATTHIEU Gentleman EXPRIT 8 12.963 0.657 1:01.616 30

9 645 AUGER CHRISTOPHE Gentleman TONY KART 8 14.871 1.908 1:02.851 28

10 677 DELAVIER ERIC Gentleman TONY KART 8 14.998 0.127 1:02.327 27

11 506 BORIE GUILLAUME Master SODI 8 16.337 1.339 1:02.700 26

12 674 HOUOT CEDRIC Gentleman REDSPEED 8 16.820 0.483 1:02.728 25

13 507 CARDYN DAVID Master REDSPEED 8 16.878 0.058 1:02.314 24

14 533 SEGARD YOHAN Master BEST KART 8 24.847 7.969 1:03.301 23

15 669 TUTIN PHILIPPE Gentleman LANDO NORRIS 8 25.151 0.304 1:02.968 22

16 650 FOULATIER JACKY Gentleman TONY KART 8 31.519 6.368 1:04.119 21

17 629 BERTHES FRANCK Gentleman KOSMIC 8 37.301 5.782 1:04.137 20

18 660 RUNFOLA JEAN FRANCOIS Gentleman TONY KART 8 37.479 0.178 1:03.995 19

19 639 CARADEC RENAN Gentleman SODI 8 40.740 3.261 1:04.998 18

20 668 THOINARD MAXIME Gentleman LANDO NORRIS 8 49.333 8.593 1:04.905 17

21 516 HURON JEREMY Master SODI 8 49.870 0.537 1:03.900 16

22 619 BODILIS ALAIN Gentleman SODI 7 1 Tour 1 Tour 1:08.854 15

23 696 DELIN ARNAUD Gentleman REDSPEED 1 7 Tours 6 Tours 1:09.678 14

24 622 BROVIA PATRICK Gentleman TONY KART 0 8 Tours 1 Tour 13

Non classés

501 SOULIE JULIEN Master KART REPUBLIC Non partant 12

621 BERTHES ERIC Gentleman TD KART Non partant 12
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Grille 601 591 590 611 509 674 515 506 645 680 507 622 669 696 677 663 621 533 668 516 629 639 660 619 501 650

Départ

Tour 1
Intervalle

601 591
1.0

590
0.3

509
1.0

611
0.1

645
1.7

674
0.2

680
0.0

515
0.1

663
0.6

506
0.4

696
0.2

677
0.1

507
0.8

668
0.6

533
0.1

650
0.8

516
0.5

629
0.2

660
0.4

669
0.7

639
0.3

619
1.2

Tour 2 601 591
1.0

590
0.2

509
1.0

611
0.2

680
2.9

645
0.4

515
0.1

663
0.5

506
0.9

674
0.3

677
1.0

507
0.6

668
2.2

533
0.1

650
1.7

516
0.3

669
0.3

629
0.2

660
0.2

639
1.8

619
2.5

Tour 3 601 590
1.2

591
0.2

509
0.7

611
0.2

680
3.4

515
0.8

663
0.2

645
0.8

506
1.1

674
0.6

677
0.1

507
1.1

533
4.0

668
0.7

669
0.5

650
0.7

516
0.4

629
0.7

660
0.4

639
2.5

619
13.8

Tour 4 601 590
1.2

591
0.5

509
0.3

611
0.4

680
3.6

645
3.1

506
0.9

663
0.4

515
0.0

674
0.3

677
0.0

507
0.7

533
5.0

669
0.9

668
1.3

650
0.3

516
0.1

629
1.0

660
0.6

639
4.0

619
18.7

Tour 5 601 590
1.3

591
0.4

509
0.3

611
0.6

680
3.6

645
4.3

663
0.4

515
0.1

506
0.7

674
0.3

677
0.1

507
0.6

533
5.9

669
0.4

668
3.2

650
0.2

516
0.3

629
0.4

660
0.2

639
5.1

619
24.7

Tour 6 601 590
1.3

591
0.3

509
0.2

611
0.8

680
3.9

645
5.4

515
0.1

663
0.2

506
0.6

677
0.2

507
0.5

674
0.5

533
6.9

669
0.7

650
3.9

629
3.7

660
0.3

639
3.1

516
0.5

668
0.5

619
31.3

Tour 7 601 590
0.8

591
0.2

509
0.4

611
0.9

680
4.3

515
5.2

663
0.6

645
0.5

677
0.6

506
1.0

674
0.4

507
0.2

533
7.2

669
0.6

650
5.2

629
4.6

660
0.1

639
3.5

668
8.0

516
1.7

619
29.0

Tour 8 601 590
0.6

591
0.2

509
0.5

611
1.5

680
4.7

515
4.5

663
0.6

645
1.9

677
0.1

506
1.3

674
0.4

507
0.0

533
7.9

669
0.3

650
6.3

629
5.7

660
0.1

639
3.2

668
8.5

516
0.5
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num506   BORIE GUILLAUME

1 45.831 20.420 23.339 1:09.444

2 21.858 18.887 23.101 1:03.846

3 21.461 18.744 22.755 1:02.960

4 21.278 18.595 22.931 1:02.804

5 21.444 19.129 22.659 1:03.232

6 21.400 18.691 22.609 1:02.700

7 22.090 18.821 22.736 1:03.647

8 21.480 18.661 22.590 1:02.731

Num507   CARDYN DAVID

1 44.598 21.584 23.772 1:10.742

2 22.288 19.218 23.073 1:04.579

3 21.057 18.869 22.953 1:02.879

4 21.136 18.646 22.792 1:02.574

5 21.223 18.634 22.799 1:02.656

6 20.951 18.822 22.541 1:02.314

7 21.467 19.508 22.603 1:03.578

8 21.262 18.782 22.539 1:02.583

Num509   JEAN-BAPTISTE VINCENT

1 44.447 19.225 22.879 1:05.973

2 21.158 18.506 22.363 1:02.027

3 20.884 18.408 22.294 1:01.586

4 20.791 18.312 22.253 1:01.356

5 20.710 18.366 22.288 1:01.364

6 20.803 18.233 22.314 1:01.350

7 20.888 18.296 22.292 1:01.476

8 20.917 18.223 22.242 1:01.382

Num515   LAVILLE SYLVAIN

1 44.882 20.284 23.257 1:08.358

2 21.881 18.708 22.818 1:03.407

3 21.155 18.610 22.548 1:02.313

4 20.993 18.723 25.815 1:05.531

5 21.041 18.679 22.251 1:01.971

6 21.416 18.514 22.490 1:02.420

7 21.145 18.341 22.236 1:01.722

8 20.978 18.168 22.465 1:01.611

Num516   HURON JEREMY

1 45.732 21.184 23.885 1:13.009

2 23.221 19.956 23.662 1:06.839

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

3 22.529 19.119 23.194 1:04.842

4 21.964 19.019 22.917 1:03.900

5 22.147 19.632 23.240 1:05.019

6 22.313 26.155 23.607 1:12.075

7 22.042 19.273 33.544 1:14.859

8 22.314 19.029 23.011 1:04.354

Num533   SEGARD YOHAN

1 45.458 20.622 23.831 1:11.597

2 22.614 20.067 23.438 1:06.119

3 22.105 19.276 23.153 1:04.534

4 21.698 18.903 23.003 1:03.604

5 21.660 18.942 22.935 1:03.537

6 22.183 18.866 22.820 1:03.869

7 21.542 18.945 22.826 1:03.313

8 21.440 18.942 22.919 1:03.301

Num590   BRIANT YOANN

1 44.211 19.112 22.682 1:04.889

2 21.187 18.534 22.366 1:02.087

3 20.800 18.436 22.369 1:01.605

4 20.922 18.354 22.188 1:01.464

5 20.995 18.276 22.231 1:01.502

6 20.897 18.344 22.245 1:01.486

7 20.884 18.324 22.198 1:01.406

8 20.853 18.318 22.094 1:01.265

Num591   BRASSLER JEREMY

1 44.510 18.892 22.751 1:04.572

2 21.298 18.559 22.347 1:02.204

3 21.217 18.425 22.452 1:02.094

4 20.934 18.335 22.444 1:01.713

5 20.962 18.258 22.163 1:01.383

6 20.946 18.220 22.244 1:01.410

7 20.901 18.220 22.175 1:01.296

8 20.835 18.260 22.201 1:01.296

Num601   FRANCOIS LUDOVIC

1 43.637 18.818 22.595 1:03.482

2 21.067 18.534 22.600 1:02.201

3 21.013 18.323 22.288 1:01.624

4 20.977 18.380 22.160 1:01.517

5 20.868 18.317 22.181 1:01.366

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

6 20.978 18.335 22.189 1:01.502

7 20.907 18.331 22.633 1:01.871

8 20.964 18.331 22.169 1:01.464

Num611   ROUXEL FRANCK

1 45.262 19.293 22.835 1:06.165

2 21.110 18.572 22.366 1:02.048

3 20.924 18.368 22.285 1:01.577

4 20.865 18.413 22.296 1:01.574

5 20.848 18.421 22.355 1:01.624

6 20.910 18.371 22.234 1:01.515

7 20.937 18.314 22.325 1:01.576

8 21.034 18.459 22.529 1:02.022

Num619   BODILIS ALAIN

1 45.652 22.154 24.935 1:16.124

2 23.586 20.577 24.691 1:08.854

3 23.197 25.733 28.398 1:17.328

4 24.158 21.420 25.252 1:10.830

5 24.119 21.739 25.185 1:11.043

6 23.859 21.719 27.776 1:13.354

7 24.505 21.284 26.225 1:12.014

Num629   BERTHES FRANCK

1 44.218 21.303 24.360 1:13.261

2 22.856 20.103 24.186 1:07.145

3 22.228 19.416 23.438 1:05.082

4 21.665 19.101 23.371 1:04.137

5 21.611 19.457 23.362 1:04.430

6 22.038 21.563 24.015 1:07.616

7 22.163 19.461 23.806 1:05.430

8 22.120 19.562 23.545 1:05.227

Num639   CARADEC RENAN

1 45.468 21.493 24.995 1:14.857

2 23.246 19.981 24.364 1:07.591

3 22.803 19.584 23.665 1:06.052

4 22.524 19.637 23.701 1:05.862

5 22.109 19.297 23.654 1:05.060

6 22.136 19.867 23.747 1:05.750

7 22.148 19.494 23.955 1:05.597

8 21.863 19.359 23.776 1:04.998
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ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

Num645   AUGER CHRISTOPHE

1 44.342 19.686 23.526 1:07.946

2 21.601 18.951 23.107 1:03.659

3 21.597 19.077 22.821 1:03.495

4 21.464 18.789 22.796 1:03.049

5 21.444 18.743 22.701 1:02.888

6 21.619 18.564 22.668 1:02.851

7 21.423 19.057 22.543 1:03.023

8 21.323 18.665 22.999 1:02.987

Num650   FOULATIER JACKY

1 42.669 20.674 24.313 1:12.449

2 23.169 20.176 23.702 1:07.047

3 22.238 19.292 23.244 1:04.774

4 21.927 19.043 23.212 1:04.182

5 21.997 19.409 23.415 1:04.821

6 22.201 19.150 23.322 1:04.673

7 21.943 19.064 23.474 1:04.481

8 21.650 18.919 23.550 1:04.119

Num660   RUNFOLA JEAN FRANCOIS

1 44.029 21.230 24.245 1:13.696

2 22.907 20.108 23.929 1:06.944

3 22.378 19.348 23.569 1:05.295

4 21.941 19.103 23.320 1:04.364

5 21.784 18.858 23.353 1:03.995

6 22.035 21.579 24.068 1:07.682

7 21.986 19.532 23.750 1:05.268

8 22.136 19.564 23.562 1:05.262

Num663   MONIER MATTHIEU

1 44.617 20.081 23.152 1:08.998

2 21.632 19.020 22.650 1:03.302

3 20.973 18.550 22.458 1:01.981

4 20.926 18.333 25.999 1:05.258

5 21.023 18.514 22.363 1:01.900

6 21.422 18.550 22.876 1:02.848

7 21.131 18.585 22.371 1:02.087

8 20.824 18.264 22.528 1:01.616

Num668   THOINARD MAXIME

1 44.260 20.419 24.010 1:11.440

2 22.546 19.921 23.701 1:06.168

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

3 22.666 19.476 23.241 1:05.383

4 22.688 19.165 23.292 1:05.145

5 22.077 19.452 23.376 1:04.905

6 22.674 26.911 23.586 1:13.171

7 22.332 19.561 30.717 1:12.610

8 22.139 19.474 23.925 1:05.538

Num669   TUTIN PHILIPPE

1 45.431 23.842 24.059 1:14.492

2 22.357 19.662 23.653 1:05.672

3 21.592 18.849 22.910 1:03.351

4 21.880 18.544 22.841 1:03.265

5 21.338 18.738 22.966 1:03.042

6 22.573 18.789 22.859 1:04.221

7 21.516 18.786 22.865 1:03.167

8 21.441 18.622 22.905 1:02.968

Num674   HOUOT CEDRIC

1 45.243 19.552 23.941 1:08.171

2 22.377 19.400 23.717 1:05.494

3 21.660 18.704 22.862 1:03.226

4 21.224 18.594 23.202 1:03.020

5 21.307 18.777 22.644 1:02.728

6 21.700 19.175 22.800 1:03.675

7 21.134 18.948 22.710 1:02.792

8 21.259 18.628 22.854 1:02.741

Num677   DELAVIER ERIC

1 44.537 20.120 23.436 1:09.871

2 23.080 18.896 22.824 1:04.800

3 21.312 18.450 22.594 1:02.356

4 21.375 18.544 23.052 1:02.971

5 21.525 18.574 22.669 1:02.768

6 21.315 18.587 22.544 1:02.446

7 21.332 18.456 22.539 1:02.327

8 21.060 18.506 22.920 1:02.486

Num680   LECOMTE FREDERIC

1 44.976 19.652 23.379 1:08.206

2 21.572 18.941 22.483 1:02.996

3 21.070 18.629 22.352 1:02.051

4 20.967 18.455 22.348 1:01.770

5 20.958 18.393 22.274 1:01.625

ToursSecteur 1Secteur 2Secteur 3Temps au tour

6 21.052 18.425 22.355 1:01.832

7 21.083 18.482 22.398 1:01.963

8 21.421 18.548 22.406 1:02.375

Num696   DELIN ARNAUD

1 45.771 19.869 23.411 1:09.678



Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

Master -
   Gentleman

Master -
   Gentleman

Document 9

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Manche Qualificative 2 (MQ-2)

Grille de départ 

ASK Salbris Apex Timing GoRacing

OpenKart  20-22/02/2026
Page 1 / 1

Départ : 21/02 - 16:56     Durée : 07:00 + 1 Tours

501
SOULIE JULIEN

13 650
FOULATIER JACKY

660
RUNFOLA JEAN FRANCOIS

12 619
BODILIS ALAIN

629
BERTHES FRANCK

11 639
CARADEC RENAN

668
THOINARD MAXIME

10 516
HURON JEREMY

621
BERTHES ERIC

9 533
SEGARD YOHAN

677
DELAVIER ERIC

8 663
MONIER MATTHIEU

669
TUTIN PHILIPPE

7 696
DELIN ARNAUD

507
CARDYN DAVID

6 622
BROVIA PATRICK

645
AUGER CHRISTOPHE

5 680
LECOMTE FREDERIC

515
LAVILLE SYLVAIN

4 506
BORIE GUILLAUME

509
JEAN-BAPTISTE VINCENT

3 674
HOUOT CEDRIC

590
BRIANT YOANN

2 611
ROUXEL FRANCK

601
FRANCOIS LUDOVIC

1 591
BRASSLER JEREMY

POLE POSITION


